

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Almodóvar del Río

Núm. 640/2020

Siendo nombrada por el Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, doña Adoración de los Reyes Gómez Moreno como Juez de Paz Titular del Juzgado de Paz de Almodóvar del Río, a los efectos se proceda a tomar posesión de su cargo en el Juzgado de Paz de Almodóvar del Río, dentro de los 20 días naturales siguientes a la fecha de publicación de su nombramiento en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.

Almodóvar del Río, 26 de febrero de 2020. Firmado electrónicamente: La Alcaldesa, María Sierra Luque Calvillo.